Anapa Beach

Adresse:
Description:

Type:

Contacts:

Prix a partir de:

LABEL:

TPE (mettre : 1) pour activer,:
CHAMBRE/BUNGALOW DISPONIBLE(S):
Agent:

Contacts:

Type de formule:

WIFI (mettre : 1) pour activer:

Temae
Située sur I'lle sceur de Tahiti, au Motu de Temae, cette

propriété en bord de mer surplombe un des plus beaux lagons
de Moorea et propose la location de bungalows aux couleurs
et influences méditerranéennes. Cadre parfait pour un séjour
de détente et de calme. -1km de I’Aéroport et du golf de
Temae -3 km quai des Ferries -5 km du centre commercial de
Maharepa.

Pension de famille / activité

Tamara KINDYNIS-TAMAGNA

12000 XPF

4

1

2

Tamara KINDYNIS-TAMAGNA

Tamara KINDYNIS-TAMAGNA

Bungalows

1
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